Simona Galie’ – Istruttore direttivo tecnico, con P.O. di Responsabile dell’Area-
Ricostruzione Post Sisma, presso l’Ufficio Sisma del Comune di Cessapalombo (MC);

RITENUTO opportuno riconoscere ad ogni membro della commissione un compenso pari a
€ 3.500,00 (tremilacinquecento/00 euro) omnicomprensivo, calcolato al netto di imposte e
contributi, maggiorato del 5% per il commissario che svolge la funzione di Presidente, per un
importo complessivo pari a € 10.675,00 (diecimilaseicentosettantacinque/00 euro), al netto di
imposte e contributi;

DATO ATTO che le spese per la commissione giudicatrice sono ricomprese nel Quadro
tecnico economico del progetto di fattibilità tecnica ed economica dell’intervento in oggetto,
approvato con Delibera di Giunta del Comune di Cessapalombo n.

[...]

Simona Galie’ – Istruttore direttivo tecnico, con P.O. di Responsabile dell’Area-
Ricostruzione Post Sisma, presso l’Ufficio Sisma del Comune di Cessapalombo (MC);

DI STABILIRE che ad ogni membro della commissione sarà corrisposto un5)
compenso pari a € 3.500,00 (tremilacinquecento/00 euro) omnicomprensivo,
calcolato al netto di imposte e contributi, maggiorato del 5% per il commissario
che svolge la funzione di Presidente, per un importo complessivo pari a €
10.675,00 (diecimilaseicentosettantacinque/00 euro), al netto di imposte e
contributi;

DI DARE ATTO che le spese per la commissione giudicatrice sono ricomprese6)
nel Quadro tecnico economico del progetto di fattibilità tecnica ed economica
dell’intervento in oggetto, approvato con Delibera di Giunta del Comune di